

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง
ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หองมือ ที่ กม.356+146 ขวาทง ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202
ตอน ปทุมราชวงศา - หองมือ ที่ กม.356+146 ขวาทง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หองมือ ที่ กม.356+146 ขวาทง
ปริมาณงาน 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 13,192,175.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชัย กาญจนสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อำนาจเจริญ (ว)

7.2 สุธิชัย บุญชูป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จักรกฤษ คุณมี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564 13:27:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง							
	ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	8,650.000	3.63	31,399.50	1.3081	4.74	41,073.68
2	1.2 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,102.000	45.71	187,502.42	1.3081	59.79	245,271.91
3	1.3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	100.000	50.28	5,028.00	1.3081	65.77	6,577.12
4	1.4 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,478.000	170.01	251,274.78	1.3081	222.39	328,692.53
5	1.5 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	670.000	170.01	113,906.70	1.3081	222.39	149,001.35
6	1.6 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,190.000	227.46	270,677.40	1.3081	297.54	354,073.10
7	1.7 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,190.000	267.46	318,277.40	1.3081	349.86	416,338.66
8	1.8 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	595.000	694.28	413,096.60	1.3081	908.18	540,371.66
9	1.9 JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK	ตร.ม.	5,950.000	716.45	4,262,877.50	1.3081	937.18	5,576,270.05
10	1.10 CONTRACTION JOINT	เมตร	380.000	179.90	68,362.00	1.3081	235.32	89,424.33

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564 13:27:15

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา -หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,200.000	68.71	82,452.00	1.3081	89.87	107,855.46
12	1.12 DUMMY JOINT	เมตร	448.000	45.64	20,446.72	1.3081	59.70	26,746.35
13	1.13 R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 3	ม.	270.000	725.73	195,947.10	1.3081	949.32	256,318.40
14	1.14 R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	50.000	770.73	38,536.50	1.3081	1,008.19	50,409.59
15	1.15 R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.20 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2	ม.	50.000	4,267.95	213,397.50	1.3081	5,582.90	279,145.26
16	1.16 DROP INLET IN MEDIAN TYPE A FOR RAISED MEDIAN	EACH	21.000	8,450.66	177,463.86	1.3081	11,054.30	232,140.47
17	1.17 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL TYPE)	ลบ.ม.	10.000	2,994.09	29,940.90	1.3081	3,916.56	39,165.69
18	1.18 RETAINING WALL-TYPE 1A	ม.	245.000	492.30	120,613.50	1.3081	643.97	157,774.51
19	1.19 CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M.WIDTH	ม.	448.000	538.38	241,194.24	1.3081	704.25	315,506.18

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564 13:27:15

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.20 CONCRETE SLAB 5 CM.THICK IN CLUDE WIRE MESH WITH 5 CM.SAND BEDDING(ตัดลายขนาด 40x40 CM.)	ตร.ม.	1,908.000	139.11	265,421.88	1.3081	181.96	347,198.36
21	1.21 BLOCK SODDING (NUAL NOI)	ตร.ม.	1,960.000	24.00	47,040.00	1.3081	31.39	61,533.02
22	1.22 SIGN PLATE 1.2 MM THICK COLOR LABEL TYPE 3 OR 4 (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	2.700	2,812.73	7,594.37	1.3081	3,679.33	9,934.19
23	1.23 SIGN PLATE 1.2 MM THICK COLOR LABEL TYPE 3 OR 4 (มีเฟรม)	ตร.ม.	12.000	3,692.08	44,304.96	1.3081	4,829.60	57,955.31
24	1.24 R.C. SIGN POST SIZE 0.15x0.15 M.	ม.	38.000	378.55	14,384.90	1.3081	495.18	18,816.88
25	1.25 ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH ONE HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	10.000	31,319.70	313,197.00	1.3081	40,969.29	409,692.99

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564 13:27:15

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	1.26 ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	2.000	43,380.32	86,760.64	1.3081	56,745.79	113,491.59
27	1.27 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	338.000	305.00	103,090.00	1.3081	398.97	134,852.02
28	1.28 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	7,134.75	7,134.75	1.3081	9,332.96	9,332.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							172,800.00
	3. งานอาคาร : ราคากลาง							2,640,812.10
	4. งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,600.00
รวมราคากลาง								13,192,175.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - หนองผือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง
ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง



(สุทธิชัย บุญชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชัย กาญจนสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรกฤษ คุณมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะแก้ว)

ผอ.ขท.อำนาจเจริญ

เห็นชอบ



(นายชยุต โลหกิจ)

ผส.ทล.๙

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ปี 2565 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ปทุมราชวงศา - ทนงมือ ที่ กม.356+146 ขวาทาง
ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ/กรมทางหลวง



(สุทธิชัย บุญชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชัย กาญจนสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตต

(จิตต คุณมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)
ผอ.ขท.อำนาจเจริญ

เห็นชอบ



(นายชยุต โลทกิจ)
ผส.ทล.๕

พิชัย กาญจนสิงห์

13 ธันวาคม 2564